



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

İHLAS EV ALETLERİ İMALAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş. Sermaye Artırımı İşlemlerine İlişkin Bildirim

Sermaye Artırımı İşlemlerine İlişkin Bildirim

Özet Bilgi	Esas sözleşmenin 6. maddesinin Sermaye Piyasası Kurulunca Onaylanması Hk.
Yapılan Açıklama Güncelleme mi ?	Evet
Yapılan Açıklama Düzeltme mi ?	Hayır
Yapılan Açıklama Ertelemiş Bir Açıklama mı ?	Hayır

Yönetim Kurulu Karar Tarihi	10.04.2019
Kayıtlı Sermaye Tavanı (TL)	750.000.000
Mevcut Sermaye (TL)	191.370.001,38
Ulaşılabilecek Sermaye (TL)	350.500.000

Bedelli Sermaye Artırımı (Rüçhan hakkı kullanılarak)

Pay Grup Bilgileri	Mevcut Sermaye (TL)	Rüçhan Hakkı Kullanım Tutarı (TL)	Rüçhan Hakkı Kullanım Oranı (%)	Rüçhan Hakkı Kullanım Fiyatı (TL)	Verilecek Menkul Grubu	Verilecek Menkul Kıymet	Nevi	Rüçhan ISIN Kodu	Kullanılmayan Rüçhan Hakkı Tutarı (TL)	İptal Edilen Pay Tutarı (TL)
A Grubu, İşlem Görmüyor, TREIHEV00021	48.531,4	52.908,532	109,01917	1,00	A Grubu	A Grubu, İşlem Görmüyor, TREIHEV00021	Hamiline	A Grubu, IHEV1(İMTİYAZLI RÜÇHAN), TRRIHEV00080		
B Grubu, IHEVA, TRAIHEVA91H5	191.321.469,98	208.577.090,088	109,01917	1,00	B Grubu	B Grubu, IHEVA, TRAIHEVA91H5	Hamiline	B Grubu, IHEVA(RÜÇHAN), TRRIHEV00098	51.141.763,953	49.500.000

	Mevcut Sermaye (TL)	Rüçhan Hakkı Kullanım Tutarı (TL)	Rüçhan Hakkı Kullanım Oranı (%)	Kullanılmayan Rüçhan Hakkı Tutarı (TL)	İptal Edilen Pay Tutarı (TL)
TOPLAM	191.370.001,38	208.629.998,620	109,01917	51.141.763,953	49.500.000,000

Satılmayan Payların Taahhüdüne İlişkin Açıklama	Yoktur.
Rüçhan Hakkı Kullanımı Başlangıç Tarihi	01.07.2019
Rüçhan Hakkı Kullanımı Bitiş Tarihi	31.07.2019
Para Birimi	TRY

Bildirilmesi Gereken Diğer Hususlar

Ana Sözleşmenin Sermaye Maddesinin Tadiline İlişkin SPK Başvuru Tarihi	04.09.2019
--	------------

Ana Sözleşmenin Sermaye Maddesinin Tadiline İlişkin SPK Başvuru Sonucu

ONAY

Ana Sözleşmenin Sermaye Maddesinin Tadiline İlişkin SPK Onay Tarihi	06.09.2019
SPK Başvuru Tarihi	18.04.2019
SPK Başvuru Sonucu	Onay
SPK Onay Tarihi	27.06.2019
Artırılan Sermayeyi Temsil Eden Payların Niteliği	Kaydi Pay
Ödeme Tarihi	03.07.2019 * Sermaye artırımını varsa yeni payların, payları Borsa'da işlem gören pay sahiplerinin hesaplarına gireceği, sermaye azaltımı varsa hesaplarından çıkacağı tarih.
Kayıt Tarihi	02.07.2019 * Borsada işlem gören tipteki payların hak sahiplerinin belirlendiği tarih.
Satılmayan Payların İptal Tarihi	22.08.2019

Ek Açıklamalar

Şirketimiz esas sözleşmesinin "Sermaye ve Paylar" başlıklı 6. maddesinin değişiklik metnine Sermaye Piyasası Kurulunca 06.09.2019 tarih ve E.11533 sayılı yazı ile onay verilmiştir.

EK: SPK onaylı esas sözleşme değişiklik metni

Eklenen Dökümanlar

EK: 1 SPK onaylı esas sözleşme değişiklik metni.pdf

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

İHLAS EV ALETLERİ İMALAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş. ESAS SÖZLEŞME

DEĞİŞİKLİK METNİ

ESKİ ŞEKİL	YENİ ŞEKİL
<p>SERMAYE VE PAYLARIN NEV'İ: Madde 6: Şirket 2499 sayılı kanun hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulunun 04.11.1998 tarih ve 97/1197 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. Şirketin kayıtlı sermayesi 750.000.000 (yedyüzellimilyon) TL olup, her biri 1 Kr itibari kıymette tamamı hamiline yazılı 75.000.000.000 (yetmişbeşmilyar) paya bölünmüştür.</p> <p>Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2017-2021 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2021 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşamamış olsa dahi, 2021 yılından sonra yönetim kurulunun sermaye artırımı kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. Şirketin çıkarılmış sermayesinin tamamı ödenmiş olup 191.370.001,38 (yüzdoksanbirmilyonüçyüzyetmişbinbirtürklirasıotuzsekiz kuruş) TL dir. Çıkarılmış sermayenin 48.531,40 (Kırksekizbinbeşyüzotuzbirtürklirasıkırkkuruş) TL'lik bölümü A grubu, 191.321.469,98 (yüzdoksanbirmilyonüçyüzirmibirbindörtüyüzaltmışdokuztürklirasıdoksansekizkuruş) TL'lik bölümü B grubu paylardan oluşmakta olup karşılığında çıkarılan paylar şirket ortaklarına hisseleri nispetinde dağıtılmıştır.</p> <p>Yönetim Kurulu 2017-2021 yılları arasında, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar hamiline yazılı paylar ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi artırmaya yetkilidir.</p>	<p>SERMAYE VE PAYLARIN NEV'İ: Madde 6: Şirket 2499 sayılı kanun hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulunun 04.11.1998 tarih ve 97/1197 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. Şirketin kayıtlı sermayesi 750.000.000 (yedyüzellimilyon) TL olup, her biri 1 Kr itibari kıymette tamamı hamiline yazılı 75.000.000.000 (yetmişbeşmilyar) paya bölünmüştür.</p> <p>Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2017-2021 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2021 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşamamış olsa dahi, 2021 yılından sonra yönetim kurulunun sermaye artırımı kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. Şirketin çıkarılmış sermayesinin tamamı ödenmiş olup 350.500.000 (üçyüzellimilyonbeşyüzbin) TL dir. Çıkarılmış sermayenin 101.439,93 (yüzbirbindörtüyüzotuzdokuztürklirasıdoksanüç kuruş) TL'lik bölümü A grubu, 350.398.560,07 (üçyüzellimilyonüçyüzdoksansekiz binbeşyüzaltmıştürklirasıyedikuruş) TL'lik bölümü B grubu paylardan oluşmakta olup karşılığında çıkarılan paylar şirket ortaklarına hisseleri nispetinde dağıtılmıştır.</p> <p>Yönetim Kurulu 2017-2021 yılları arasında, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar hamiline yazılı paylar ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi artırmaya yetkilidir.</p>

06 Eylül 2019

İhlas Ev Aletleri İmalat San. ve Tic. A.Ş.
Merkeç Mah. 29 Ekim Çatı, İhlas Plaza No: 11/B21
34199 Yenibosna-Bağcılar/İSTANBUL
İmalat Kurumlar V.D. 470 007 3778
Tic. Sic. No: 135455 Mersis No: 5832588487999780
Kayıtlı Sermayesi: 750.000.000 TL
Tescilli Sermayesi: 191.370.001 TL
www.iea.com.tr - info@iea.com.tr

Çıkarılan hisse senetleri tamamen satılarak bedelleri ödenmedikçe yeni pay senedi çıkarılamaz. Ayrıca Yönetim Kurulu, imtiyazlı tahsisli veya nominal değerinin üzerinde veya altında pay çıkarılması, pay sahiplerinin yeni pay alma haklarının sınırlandırılması konularında veya imtiyazlı pay sahiplerinin haklarını kısıtlayıcı nitelikte kararlar alabilir. Yeni pay alma hakkını kısıtlama yetkisi, pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz.

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.

Çıkarılan hisse senetleri tamamen satılarak bedelleri ödenmedikçe yeni pay senedi çıkarılamaz. Ayrıca Yönetim Kurulu, imtiyazlı tahsisli veya nominal değerinin üzerinde veya altında pay çıkarılması, pay sahiplerinin yeni pay alma haklarının sınırlandırılması konularında veya imtiyazlı pay sahiplerinin haklarını kısıtlayıcı nitelikte kararlar alabilir. Yeni pay alma hakkını kısıtlama yetkisi, pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz.

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.



06 Eylül 2019

Ihlas Ev Aletleri İmalat San. ve Tic. A.Ş.
Merkez Mah. 29 Ekim Cad. İhlas Plaza No: 11/221
34181 Yenibosna-Bahçeşehir/İSTANBUL
Mersis Kurumlar V.D: 470 007 2778
Tic.Sic.No: 135455 Mersis No: 832588487999780
Kayıtlı Sermayesi: 750.000.000 TL
Tescilli Sermayesi: 191.370.001 TL
www.iea.com.tr - info@iea.com.tr